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ת"פ 22848/08/13 – מדינת ישראל נגד ו ש
בית משפט השלום בראשון לציון

17 מאי 2016 ת"פ 22848-08-13 מדינת ישראל נ' ש

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
ו ש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד קובי מרגולוב

הדיון מתורגם לשפה הרוסית על ידי מר בורר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הואיל ואני מקבל הסדר הטיעון שהוצג לפני היום, וככל שמדובר בהסדר טיעון "סגור" , הרי אין צורך ללכת אחר
המתווה שנקבע בתיקון 113 לחוק העונשין. אני מקבל, כאמור, את הסדר הטיעוןבהיותו סביר וראוי בנסיבות המקרה

והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

5 חודשים מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירה מן העבירות בהן הורשע.

הצדדים הסכימו בינהם כי הנאשם יחוייב בשל"צ בהיקף 70 שעות. שרות המבחן הגיש תסקיר שאיננו מתייחס לנושא
השל"צ לפיכך ככל שאורה להלן על של"צ בהיקף 70 שעות יש בכך משום חריגה מן המקובל. יחד עם זאת נראה לי

שהסדר הטיעון בעניין זה כמו גם כפי שאורה להלן לעניין תקופת המבחן הינו סביר ומאזן כראוי בין מעשה הנאשם לבין
גזר הדין בסופו של יום.

על כן אני מחייב את הנאשם לבצע שרות לתועלת הציבור בהיקף של 70 שעות על פי תוכנית שהוכנה עבורו על ידי
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שרות המבחן.

ככל ששרות המבחן על פי שיקול דעתו יהיה סבור שאין מקום לשל"צ אזי יפנה לבית המשפט שאז אתן ההחלטה
בהתאם.

אני מחייב את הנאשם להיות בפיקוח שרות המבחן למשך 18 חודשים.

לא נעלם מעיני ששרות המבחן המליץ על תקופת מבחן של שנה. ובעניין זה כמו בעניין השל"צ, ככל ששרות המבחן יהיה
סבור שתקופת המבחן ארוכה מידי, יפנה לבית המשפט שאז אתן החלטה בהתאם.

הנאשם יפצה המתלוננת על פי פרטים המצויים בטופס שהגישה התובעת בסך 1,000 ש"ח.

הסכום ישולם מתוך הפקדה כספית שהפקיד הנאשם בתיק מ"ת 22856-08-13.

היתרה ככל שתהא תועבר לידי בא כוחו עו"ד קובי מרגולוב.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

המוצגים: ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ו, 17/05/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי
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